АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

А Л Е Ш И Н О

Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  12 ноября  2014 года                                                                  № 23-па

О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения  Алешино
               В соответствии со ст.ст.14; 28 Федерального закона от  06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.8; 39 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом сельского поселения Алешино, Положением «О публичных слушаниях в сельском поселении Алешино»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту  Правил землепользования и застройки сельского поселения Алешино в восьми населенных пунктах сельского  поселения.

2. Определить дату и время публичных слушаний согласно графику (Приложение № 1).
3. Предложения и рекомендации по выносимому на публичные слушания проекту  Правил землепользования и застройки сельского поселения Алешино принимаются аппаратом администрации сельского поселения Алешино с 16 мая   2014 года  по 10 июля 2014 года по адресу: с. Алешино,  д. 22 (тел. 25-439, по рабочим дням с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00).

4. Настоящее  постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Алешино и разместить в сети Интернет.

Глава сельского поселения Алешино:                        В.А.Кричкин

                                                                             Приложение 1

                                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                                               сельского  поселения Алешино

                                                                                               от 12.11.2014 г. № 23

 График проведения публичных слушаний

по проекту   Правил землепользования и застройки

   сельского поселения Алешино

	№ п/п
	Перечень населенных пунктов
	Дата и время проведения
	Место

проведения

	1.
	с. Алешино
	13.11 2014 года

в 15.00 часов
	д. Алешино, д.22

	2.
	 д. Залесье
	13.11.2014 года в 10.00 часов
	 д. Залесье

	3.
	д. Заручье
	14.11. 2014   года в 10.00 часов
	д. Заручье

	4.
	д. Устюги
	  16.11. 2014 года в 11.00 часов
	д. Устюги

	5.
	д. Малая Горка
	  16.11.2014 года в 14.00 часов
	д. Малая Горка

	6.
	 село Диево
	  17.11. 2014 года в 10.00 часов
	село Диево

	7.
	д. Пустораменка
	  17.11. 2014 года в 14.00 часов
	д. Пустораменка

	8.
	д. Лаврово
	  20.11. 2014 года в 14.00 часов
	д. Лаврово